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vanskeligt tænke mig, at man vil gaa med 
til en længere Frist end den, Finansmini- 
steriet udtrykkelig har ønsket, nemlig de 
2 Aar. - 홢 

Med Hensyn til det ærede Medlem :ijr. 
Zahles Bemærkninger i øvrigt skal jeg hen- 
vise til de B e m  ' I  e r  jeg før gjorde til det 
ærede Medlem Hr. Samuelsen. Det er ikke 
tilsigtet fra Statens Side at vise sig kar- 
rig som Følge af dette Lovforslags Vedta- 
g e l s e . . .  

Endelig vil jeg gøre den Bemærkning 
til. det ærede Medlem Hr. Zahle, at med 
Hensyn til de 30 000 Kr. er jo Forklaringen, 
som nævnt før; givet i Lovforslagets § 2. 

Jeg beder om, at Lovforslaget maa 
Hive vedtaget i den Skikkelse, i hvilken 
det er forelagt, og at den Udvalgsbehandling, 
der ønskes, maa blive saa ;kort som over- 
hovedet .rriuligt, 

Formanden: Det ærede Medlem Hr. 
PürscheI har Ordet for en kort Bemærk- 
ning; '홢 홢 

Pürscliel: Maa jeg sige til den højt- 
ærede Justitsminister,, at jeg har ikke tillagt 
den Omstændighed, at det var en social- 
demokratisk Regering, der førte Forhand- 
lingerne nu, nogen særlig Betydning. Den 
ærede Regering træder her i sine Forgængeres 
Fodspor, men det er ganske vist et af de 
Fodspor, jeg ikke ønskede den skulde 
træde i. Til det ærede Medlem Hr. Zahle 
vil jeg gerne sige, a t .naar  han taler om, 
at man skulde følge, den historiske Udvik- 
ling _ med Hensyn til Skatterne, iorstaar 
jeg ikke rigtig den Udtalelse, for Loven 
af 1855 siger i sin § 9, at. den Tòldfrihed, 
som hidtil har været tilstaaet Færøerne, 
skal indtil videre vedblive, og dette er gen- 
sidigt, det gælder altsaa ogsaa danske Varer, 
der indføres til Færøerne. Saa' kommer der 
ganske vist den Udvikling, at man paalæg- 
ger visse Afgifter, og disse tilfalder Stats- 
kassen. Hvorledes saa en Fortsættelse af 
denne Udvikling kan blive til, at nu skal de 
tilfalde Lagtingets Kasse, forstaar jeg ikke 
rigtig. Men jeg vil da ogsaa gaa ud fra, at 
dette med den historiske Udvikling maaske 

. mere var et Talesirat end egentlig noget 
a n d e t . . . .  ' 

Hermed sluttede Forhandlingen., 

홢 Lovforslagets Overgang iil anden. Be- 
handling. 
vedtoges uden <Afstemiiing.. :,I 

PürscheI: Jeg tillader mig at foreslaa, 
at, Lovforslaget henvises, til et Udvalg paa 
15 Medlemmer. 

Uden Forhandling eller Vf stemning 
vedtoges dette Forslag. 

Formanden: Der er uare mere at 
forhandle i dette Møde. 

Folketingets næste Møde afholdes i 
Eftermiddag Kl. 4,50 med følgende Dags- 
ordens 

11) Valg a f  15 Medlemmer til et Udvaly 
angaaende: , 

Forslag til Lov for Færøerne om For- 
andring i forskellige Skatter og Afgifter. 

2) Første Behandling at: 
홢 Forslag til Lov om Tilsyn med de af 

Eksekutorer behandlede Dødsboer. <1 

3) Første Behandling a f :  
Forslag til Lov 0111 Anlæg af en Færge- 

forbindelse mellem Sundsøre og Hvalp- 
sund (Ændring i Lov Nr. 185 af 20. 
Marts 1918 om forskellige Privatbane- 
anlæg). 

/:1:) Eventuelt: Tredie Behandling. af: 
Forslag til Lov om Nedsættelse af et 

Udvalg angaaende Forholdet mellem 
Staten og Folkekirken. 

, - : Mødet h æ v e t  E l .  

' 
106. Møde .  

Torsdag den 26; Marts Kl. 4 50.. 

Formanden: Med Skrivelse af Dags 
Dato oversender Landstingets Formand-: 

Forslag til midlertidig Lov vedrørende 
Beskyttelse af Vandforsyningsanlæg, 
hvilket Lovforslag er vedtaget af Lands- 
tinget, med Anmodning om, at Lovforslaget 
maa blive Folketinget forelagt. Dette sker 
herved. Eksemplarer vil blive omdelt. 

I Skrivelse af Dags Dato ' meddeler 
Undervisningsmìnisteren, at hun i Lands- 
tinget har fremsat: 


